[11]	<p>si cum ea postea dormierit ex quo eum adulterium cognouerit</p> <p><i>Sg</i> p. 178a glosa marginal al lado de C.32 q.1 c.3</p>	<p>Si cum ea postea dormierit ex quo fecit eum adulterum</p> <p><i>Gf</i> glosa interlineal a C.32 q.1 c.3</p> <p>Si cum ea postea dormierit ex quo sit enim adulterium</p> <p><i>Mc</i> glosa marginal al lado de C.32 q.1 c.3</p>
------	--	---